
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH BÌNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày        tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số 

 của các cơ quan nhà nước tỉnh Ninh Bình năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Bình phê duyệt Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số    

56/TTr-STTTT ngày 31/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại mức độ chuyển đổi số của 

các cơ quan nhà nước tỉnh Ninh Bình năm 2022 (chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức công bố kết quả đánh giá, xếp 

hạng mức độ chuyển đổi số của các cơ quan nhà nước tỉnh Ninh Bình năm 2022. 

2. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị tại Điều 1 căn cứ kết quả đánh giá, xếp 

hạng năm 2022, tổ chức quán triệt, rút kinh nghiệm, có giải pháp đẩy mạnh, cải 

thiện các chỉ số chuyển đổi số tại cơ quan, đơn vị trong năm 2023 và các năm 

tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ban, 

ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Thủ trưởng cơ quan, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo UBND tỉnh; 

- Báo NB, Đài PTTH NB; 

- Cổng TTĐT tỉnh;   

- Lưu: VT, VP6, các VP. 
   HP_VP6_5. QĐ 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tống Quang Thìn 

 


		2023-08-07T17:51:44+0700


		2023-08-08T09:44:30+0700


		2023-08-09T07:45:33+0700


		2023-08-09T07:45:33+0700


		2023-08-09T07:45:33+0700




